
Kursy autobusu szkolnego w dniu zakończenia roku szkolnego 

Kierunek Marynino – Karolino – Zabłocie 

 

 

 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

Kurs 

na 8.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.50 Szkoła 

7.53 Szadki 

7.55 Wola Smolana 

7.58 Wola Smolana / Pólki 

8.00 Zalesie Borowe 

8.05 Święcienica 

8.08 Zabłocie 

8.12 Szadki 

8.20 Marynino 

8.25 Dębinki 

8.30 Karolino 

8.33 Karolino / wiadukt 

8.35 Karolino / sklep 

8.37 Karolino / Stasi Las 

8.40 Ludwinowo Zegrzyńskie 

8.45 Szkoła 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

Kurs 

na 10.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  9.35 Szkoła 

  9.38 Szadki 

  9.40 Wola Smolana 

  9.43 Wola Smolana / Pólki 

  9.45 Zalesie Borowe 

  9.50 Święcienica 

  9.53 Zabłocie 

  9.55 Szadki 

  10.00 Marynino 

10.05 Dębinki 

10.10 Karolino 

10.13 Karolino / wiadukt 

10.15 Karolino / sklep 

10.18 Karolino / Stasi Las 

10.20 Ludwinowo Zegrzyńskie 

10.25 Szkoła 



Kursy autobusu szkolnego w dniu zakończenia roku szkolnego 

Kierunek Marynino – Karolino – Zabłocie 

 

 

ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

 

Odwóz 

o 10.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.40 Szkoła 

10.50 Ludwinowo Zegrzyńskie 

10.55 Karolino / Stasi Las 

11.00 Karolino/ wiadukt 

11.02 Karolino 

11.05 Dębinki 

11.10 Marynino (sklep) 

11.15 Marynino 

11.20 Szadki 

11.25 Święcienica 

11.27 Zabłocie 

11.30 Zalesie Borowe 

11.33 Wola Smolana / Pólki 

11.35 Wola Smolana 

11:40 Szadki 

11:50 Szkoła 

ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

 

Odwóz 

o 12.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.40 Szkoła 

12.50 Ludwinowo Zegrzyńskie 

12.55 Karolino / Stasi Las 

13.00 Karolino/ wiadukt 

13.02 Karolino 

13.05 Dębinki 

13.10 Marynino (sklep) 

13.15 Marynino 

13.20 Szadki 

13.25 Święcienica 

13.27 Zabłocie 

13.30 Zalesie Borowe 

13.33 Wola Smolana / Pólki 

13.35 Wola Smolana 

13.40 Szadki 

13.50 Szkoła 

 


